
 

Nabízíme volné pracovní místo na pozici 

 LÉKAŘ 

  

 

 

 
 

Nabízíme: 
 Práci v příjemném prostředí léčebny s vysokou odbornou úrovní               

a dlouholetou tradicí v oblasti rehabilitace.  
 Hrubý plat dle délky praxe po zapracování až 75 000 Kč (absolvent 

44 000 Kč). 
 Náborový příspěvek až 150 000 Kč. 
 Podporujeme získání specializačního vzdělávání v oboru RFM, bez 

kvalifikačních dohod. Možnost dalšího vzdělávání v oboru. 
 Pracovní doba 6,30 – 15,00 hod. 
 Nástup možný ihned nebo dle domluvy. 
 Pracovní poměr na dobu neručitou, úvazek 1,0. 
 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, penzijní připojištění, 

možnost přidělení bytu či ubytování a další zaměstnanecké výhody. 
 
 

Požadujeme:  
 Odbornou způsobilost k výkonu povolání lékaře dle zákona č. 95/2004.  
 Spolehlivost, schopnost týmové práce, bezúhonnost.  

 
 
 
 

Vhodné i pro absolventy.  
 

 
 

 

Bližší informace na personálním oddělení:  per@hamzova-lecebna.cz,  tel. 469 648 103.  

 


